光 市 記 者 発 表 資 料

令和３年７月２８日

件名 第６回光市まちづくり市民協議会の開催について

内

容

 本市では、市民と行政との協働のまちづくりを推進するため、光市まちづくり

市民協議会を設置し、委員の皆様からご意見をいただいています。

 ついては、下記のとおり、第６回光市まちづくり市民協議会を３つの部会にお

いて開催します。

記

１ 日 時

（１）教育・地域部会

  令和３年８月３日（火） １８：３０～

（２）環境・福祉部会

  令和３年８月４日（水） １８：３０～

（３）都市・産業部会

  令和３年８月５日（木） １８：３０～

２ 場 所※全日程

 光市中央六丁目１番１号

 光市役所３階 大会議室１・２・３号

３ 次 第

（１）事務連絡

（２）議 題

  第３次光市総合計画（分野別計画）について

（３）その他

４ その他

 傍聴者は５名程度とします。

問合せ

担当課 光市企画調整課企画係

担当者 影土井 洋治

T E L   0833-72-1407